1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*
CHINA ENERGINE INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

中國航天萬源國際（集團）有限公司
（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1185）

內幕消息

本公佈乃由中國航天萬源國際（集團）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及第
13.25(1)(b)條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文作出。

本集團的間接全資附屬公司北京萬源工業有限公司（「北京萬源」）最近收到北京市第
一中級人民法院（「法院」）的書面通知（「該通知」）。根據該通知，北京萬源之債權人
向法院申請對北京萬源進行破產清算。於本公佈日期，該破產清算申請是否被法院
受理尚存在不確定性。

有關北京萬源之資料

北京萬源為一間於中國註冊成立之有限公司，是本集團從事風機制造業務的主要實
體。

*　僅供識別

2

由於北京萬源截至二零一九年十二月三十一日止年度之經審核綜合收益佔本集團
截至二零一九年十二月三十一日止年度之經審核綜合收益的5%以上，同時北京萬源
於二零一九年十二月三十一日之經審核綜合總資產佔本集團於二零一九年十二月
三十一日之經審核綜合總資產的5%以上，因此就上市規則第13.25(2)條而言，北京萬
源被視為本集團之主要附屬公司。

本集團將持續密切關注上述事項的進展，並將適時以刊登公佈方式知會其股東及其
他投資者。

本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國航天萬源國際（集團）有限公司

董事長兼執行董事
劉志偉

香港，二零二零年十二月十五日

於本公佈刊發日期，董事會成員包括五名執行董事，即劉志偉先生、李磊先生、韓慶
平先生、許峻先生和王光輝先生；以及三名獨立非執行董事，即劉斐先生、吳君棟先
生和李大鵬先生。